
CHRISTMAS OPEN BOE 25
Les archers de Boé (TSBOE252)
Salle des archers de Boé, 13-12-2025
Arbitres: GUILLOT JULIEN, SUPPLY CHRISTIAN
Comité d'Organisation: BERTOSSI JEAN, CANCIANI CLAUDE, DASTE ALAIN, TUAL GAETAN, MOREAU AIGLINE, PALPANT LUC

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0047558U IVORA Axel 1047144 BOE U11H CL U11H

B
C 1024136O DURY-BELTRAMIN Diane 1047147 MARMANDE U11F CL U11F

D

2 A 0059897F COPPOLA Matheo 1047144 BOE U15H CL U15H

B 0385713D DELAERE Brigitte 1132109 CONDOM S3F CL S3F

C 0042998M DE FLAUJAC Mayeul 1047144 BOE U15H CL U15H

D 0059257K AUBERT Christine 1132109 CONDOM S3F CL S3F

3 A 0040877G DANNEPOND Amayes 1047144 BOE U13H CL U13H

B 1017269L AZANOWSKY Katarina 1047144 BOE S1F BB S1F

C 1043090O FIGHIERA Martin 1047144 BOE U15H CL U15H

D 1022676K BERGER Valerie 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3F BB S1F

4 A 1005863T LAMAS Julian 1047144 BOE U15H CL U15H

B 1042153N MILLOT Lorene 1132109 CONDOM S2F CL S2F

C 1031276E MANGARON Arthur 1047144 BOE U15H CL U15H

D 1041456S CECOT Eric 1033104 GAURIAC S2H CL S2H

5 A 1031281J MANGARON Sacha 1047144 BOE U18H CL DEB

B 0878201S DURY Loic 1047147 MARMANDE S2H BB S1H

C 1031222C DUTAU Noelie 1047144 BOE U13F CL U13F

D 1017257Z PELLAPRAT Jessica 1047144 BOE S1F CL S1F

6 A 0031984R GALLI Eloise 1047144 BOE U15F CL U15F

B 0407063K BONNEAU Pierre 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3H CO S3H

C 0064626W MORILLAS Capucine 1047144 BOE U15F CL U15F

D 0064362J OLLIE Gabriel 1047144 BOE S3H CO S3H

7 A 0974349A NICOLAS Olivier 1132113 AUCH S2H CO S2H

B 0017220T SENSAMAT Timeo 1047144 BOE U13H CL U13H

C 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

D

8 A 0838670Y CHANCRIN Clemence 1047144 BOE S1F CL S1F

B 0910021D LACOMBE Caroline 1047144 BOE S2F CL S2F

C 0731375Y PORTIER Christophe 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S2H CO S2H

D 0981534K NICOLAS Anna 1132113 AUCH U18F CO U18F

9 A 0026838X SIRBEN Elorri 1047144 BOE U21F CL U21F

B 0956074L LAFORGUE Yvon 1047144 BOE U21H CL U21H

C 0031048Y ROLAND Jean Pierre 1047153 TOMBEBOEUF S3H CO S3H

D 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

10 A 0979957W VOUILLON Aline 1047144 BOE S1F CL S1F

B 0007350P LAVIE Robin 1047144 BOE U18H CL U18H

C 0423041C BERTOSSI Jean 1047144 BOE S3H CO S3H

D 0661723P CACHAU Daniel 1047140 AIGUILLON S3H CO S3H

11 A 0992327S LOPEZ Oscar 1047144 BOE U18H CL U18H

B 0714528L SEPTIER Romain 1047144 BOE S1H CL S1H

C 0060199J PRIAROLLO Jean Marc 1047144 BOE S2H CO S2H

D 0468311J GONZALEZ Cesar 1047154 VILLENEUVE SUR LOT S3H CO S3H

12 A 0875157H LAFORGUE Hugo 1047144 BOE S1H CL S1H

B 0355902A ROUMEGAS Michael 1047144 BOE S2H CL S2H

C 0692194K CACHAU Brigitte 1047140 AIGUILLON S3F CO S3F

D 0763526V ESCOLANO Charlyne 1047144 BOE S1F CO S1F

13 A 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola 1047144 BOE U18F CL U18F

B 0963783R PORTIER Gabin 1047144 BOE U18H CL U18H

C 0603482J RAYMOND Isabelle 1047144 BOE S3F CO S3F

D 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

14 A 0936713S CEDO Julie 1047144 BOE U18F CL U18F

B 0883608U DECAT Bernard 1047144 BOE S3H CO S3H

C 1017379R MERLE Romy 1047144 BOE S1F CL S1F

D 0406955T BOISSONNET Michel 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H
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Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0883608U DECAT Bernard 1047144 BOE S3H CO S3H

B 0934431L DERO Francois 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3H CL S3H

C 0031048Y ROLAND Jean Pierre 1047153 TOMBEBOEUF S3H CO S3H

D 0743998U NAUMER Isabelle 1047147 MARMANDE S3F CL S3F

2 A 1041456S CECOT Eric 1033104 GAURIAC S2H CL S2H

B 1044559B CHANILIERE Julien 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S2H CL S2H

C 1042153N MILLOT Lorene 1132109 CONDOM S2F CL S2F

D 1017257Z PELLAPRAT Jessica 1047144 BOE S1F CL S1F

3 A 1019022W QUEHEN Julien 1047153 TOMBEBOEUF S2H CL S2H

B 1008938A THERASSE Pierre 1047144 BOE S2H CL S2H

C 0887005L VEGGI Patrick 1033100 AMBARES S3H CL S3H

D 0795450V JULIEN Oceanne 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S1F CL S1F

4 A 0756568G GRAILLOT Cloe 1047153 TOMBEBOEUF S1F CO S1F

B 0981534K NICOLAS Anna 1132113 AUCH U18F CO U18F

C 0694591R TUAL Gaetan 1047144 BOE S1H CO S1H

D 0988833U TAUDOU Mael 1047206 FUMEL U21H CO U21H

5 A 0060199J PRIAROLLO Jean Marc 1047144 BOE S2H CO S2H

B 0806215W SALAS Mathieu 1182219 CASTELSARRASIN S1H CO S1H

C 0776823Y LE BLIGUET Loic 1047144 BOE S1H CO S1H

D 0974349A NICOLAS Olivier 1132113 AUCH S2H CO S2H

6 A 0763527W CANCIANI Claude 1047144 BOE S3H CO S3H

B 0053911Z DRELON Carole 0893225 NEUILLY SUR MARNE S2F CO S2F

C 0342178H DASTE Alain 1047144 BOE S3H CO S3H

D

7 A 0934726G FOURCADE Marie Christine 1047144 BOE S3F CO S3F

B 0704289G LACOMBE Bernard 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

C 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

D 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

8 A 0021987Z VIGNERTE Jean 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3H BB S1H

B 0042247W PUECH Ludovic 1182216 NEGREPELISSE S2H BB S1H

C 0013967G DAUBA Bernard 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3H BB S1H

D 1006324M CORNAGGIA Frederic 1047147 MARMANDE S2H BB S1H

9 A 0994679Y CAZARRE Jean-Francois 1047144 BOE S1H CL S1H

B 0874032K GARCIA Vincent 1131093 BALMA S1H CL S1H

C 0875157H LAFORGUE Hugo 1047144 BOE S1H CL S1H

D 0851685V HORNAIN Remi 1182216 NEGREPELISSE U21H CL U21H

10 A 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola 1047144 BOE U18F CL U18F

B 0026838X SIRBEN Elorri 1047144 BOE U21F CL U21F

C 0040220T GEANT Clovis 1182216 NEGREPELISSE U21H CL U21H

D 0963783R PORTIER Gabin 1047144 BOE U18H CL U18H

11 A 0724891A PESLIER Eugenie 0289107 BRIENON/ARMANCON S1F CL S1F

B 0910021D LACOMBE Caroline 1047144 BOE S2F CL S2F

C 0915353Z FILHASTRE Lucie 1047144 BOE U21F CL U21F

D 0961373W MOREAU Aigline 1047144 BOE U18F CL U18F

12 A 0017220T SENSAMAT Timeo 1047144 BOE U13H CL U13H

B 1010552C DUVERNET Alice 1047206 FUMEL U13F CL U13F

C 0059897F COPPOLA Matheo 1047144 BOE U15H CL U15H

D 0055443P QUEHEN Emmy 1047153 TOMBEBOEUF U15F CL U15F

13 A 0047535U GUILLOT Esteban 1047144 BOE U13H CL U13H

B 0040650K JAGU-SABATHIER Mael 1047144 BOE U15H CL U15H

C 1048552Q SANTIN Irina 1047147 MARMANDE U15F CL U15F

D 0064626W MORILLAS Capucine 1047144 BOE U15F CL U15F

14 A 0019861N MERLE Mateo 1047144 BOE U13H CL U13H

B 0015023E CEDO Ruben 1047144 BOE U15H CL U15H

C 0031984R GALLI Eloise 1047144 BOE U15F CL U15F

D 1041998O PONI Margot 1047147 MARMANDE U13F CL U13F
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Groupe 3
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

15 A 0875157H LAFORGUE Hugo 1047144 BOE DEC IN CL DEC

B

Groupe 4
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

15 A 0714528L SEPTIER Romain 1047144 BOE DEC IN CL DEC

B 0956074L LAFORGUE Yvon 1047144 BOE DEC IN CL DEC

16 A 0992327S LOPEZ Oscar 1047144 BOE DEC IN CL DEC

B 0355902A ROUMEGAS Michael 1047144 BOE DEC IN CL DEC

17 A 0007350P LAVIE Robin 1047144 BOE DEC IN CL DEC

B

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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